
·-

l 

I 

• 

• • 

, 

ESTADO DO M ARANHÃO 
CÂ.."'ARA l\ IUNlCIPAL de CITAPADU\HA 

PALÁCIO L EGISLATIVO .. FRANCISCO ALMEIDA CARl\~ffiO" 
C.r\ .P.J. 23.685.001/0001-1 2 

PRAÇA CEL. Ll ' lZ VIEIRA. S/N" 
Caixa Postal N° ll -Telefone: ~7 1 - 22~~ 

65.500-000 Chapadinha - Maranhão 

DE CRETO LEGISLATIVO No 31/2001 

Dispõe sobre a regulamentação da 
Concessão de Licença que autoriza o 
Prefeito r.. lunicipal a ausentar-se do 

1unicípio e dá outras providências. 

A \lfesa Diretora da Câmara i\ 1 unicipal de Chapadinha Estado do 
~1faranhào. no uso de suas atribuições legais, no que preceitua o i\rt. 25. inciso Ul. em 
consonància com o Art. 89. § 1° do seu inciso l. do Regimento lntemo da Casa 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica regulamentada a concessão de licença ao Prefeito \lhmicipal 
de Chapadinha - .Magno Augusto Bacelar unes - para ausentar-se do Munjcípio. por 
um periodo de vinte dias a partir de 12 de outubro/200 1. obedecendo solicitação 
através do Requerimento. datado de 17 de setembro e aprovado em Sessão Ordinária 
realizada em 25/09/200 l . 

Parágrafo Único - Durante a ausência do Titular assumirá o cargo. a Vice­
Prefeita - Joana de Oliveira Leal - por direito consti tucional. 

Art. 2° - Este decreto ena·a em vigor na data de sua publicação. revogadas as 
disposições em contrário. 

\lesa Diretora da Câmara Ylunicipal de Chapadinha Estado do Maranhão. 
aos 26 de setembro de 2001. 

MÁRCIA DE 



I 

e 
e 

~ . 
., . 

ESTADO DO MARANHÃO 
CÂMARA )llUNIClPAL de CHAPADlN AA 

PALÁCIO LEG ISLATIVO '"FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO'' 
C.~.P.J. 23.685.001/0001- t2 

PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N o 

Caixa Postal No 11 - Telefone: 471 - 2244 
65.500-000 Chapadinha- Maranhão 

~~-
SAMUEL lSTRON DE ARAUJO LIMA 

1 ,. SFX' RE1 Á RIO 

./o SE( 'RE'J'A lU O 


